
2/24/2016 eLicitatie - Anunt de atribuire (utilitati) numarul 166694/12.02.2016

https://www.e-licitatie.ro:8881/CA/Notice/CANotice/PublishedNoticeView.aspx 1/4

Anunt de atribuire (utilitati) numarul 166694/12.02.2016

Detaliu anunt

Tip legislatie: OUG nr.34/2006

Stare anunt: Publicat

Data transmiterii in SEAP: 12.02.2016 13:47

Data publicarii in SEAP: 12.02.2016 13:47

Trimite la OJ: Nu

Valoarea totala a contractului: 158,000 RON

INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT

Numar anunt: 164075 / 02.11.2015

Denumire
contract:

Bransament gaz Districte L Rupea si CT si instalatiile aferente la District L Rupea”- lot 1;
„Bransament gaz Districtele L Miercurea Ciuc si CT si instalatiile aferente la Districtele L si Poduri
Miercurea Ciuc” – lot 2; „Centrala termica electrica District SCB Siculeni si instalatiile aferente” – lot
3; „Racord gaze, centrala termica si instalatii interioare District SCB Tg. Mures” – lot 4.

Planuri anuale de achizitii publice

An Denumire plan Denumire detaliu plan

Tip legislatie: OUG nr.34/2006

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1)  DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT:

Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA

Adresa postala:  Str. Politehnicii nr.1, camerele P19-P20, Localitatea: , Cod postal: , Romania, Punct(e)
de contact: , Tel. , Email: , Fax: +40 268410709 , Localitatea:  Brasov , Cod postal:  500024 , Romania ,
Punct(e) de contact:  Adriana.Mita, Daniela.Dospinescu , Tel.  +40 268410709 , Email: 
Adriana.Mita@cfr.ro, Daniela.Dospinescu@cfr.ro , Fax:  +40 268410709 , Adresa internet (URL): 
www.cfr.ro , Adresa profilului cumparatorului:  www.e-licitatie.ro

I.2)  ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE) A(LE) ENTITATII CONTRACTANTE

     - Servicii feroviare

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI

II.1)  DESCRIERE

II.1.1)  Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta

Bransament gaz Districte L Rupea si CT si instalatiile aferente la District L Rupea”- lot 1; „Bransament gaz
Districtele L Miercurea Ciuc si CT si instalatiile aferente la Districtele L si Poduri Miercurea Ciuc” – lot 2;
„Centrala termica electrica District SCB Siculeni si instalatiile aferente” – lot 3; „Racord gaze, centrala termica si
instalatii interioare District SCB Tg. Mures” – lot 4.

II.1.2)  
Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a

serviciilor

Lucrari

Proiectare si executare

Locul principal de executare: SRCF Brasov - Districtele SCB Tg. Mures si Siculeni, Districtele L Rupea, L
si Poduri Miercurea Ciuc.

Codul NUTS: RO122 - Brasov

II.1.3)  Anuntul implica

II.1.4)  Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor

Întocmire proiect tehnic pentru loturile nr.1, nr.3 si nr.4 (proiectul + detalii de executie + caiet de sarcini vizate de
verificatorul de proiect autorizat si însotite de referatul verificatorului de proiect + documentatie economica) si
proiect tehnic pentru lotul nr.2 (proiectul + detalii de executie + caiet de sarcini vizate de verificatorul de proiect
autorizat si însotite de referatul verificatorului de proiect + documentatie economica + documentatii pentru
obtinerea certificatului de urbanism, a avizelor, acordurilor legale si a autorizatiei de construire/ aviz de sapatura
(se vor include si taxele pentru obtinerea acestora de catre antreprenor, în numele Sucursalei Regionala de Cai
Ferate Brasov, documente care se vor preda Achizitorului însotite de un exemplar vizat spre neschimbare de
catre autoritatile emitente)), executie lucrari conform proiectului tehnic întocmit, toate lucrarile prevazute a fi
executate fiind prezentate detaliat în caietele de sarcini nr. 130/2/54/04.02.2015 (pt. lot 1), nr.
130/2/55/04.02.2015 (pt. lot 2), nr. 130/2/56/04.02.2015 (pt. lot 3) si nr. 130/2/57/04.02.2015 (pt. lot 4, atasate



2/24/2016 eLicitatie - Anunt de atribuire (utilitati) numarul 166694/12.02.2016

https://www.e-licitatie.ro:8881/CA/Notice/CANotice/PublishedNoticeView.aspx 2/4

separat în SEAP. Valoarea estimata a achizitiei este de 160.000 lei, fara TVA, din care 16.000 lei –
contravaloare servicii de proiectare si 144.000 lei – contravaloare lucrari. Valoarea cheltuielilor diverse si
neprevazute este zero.

II.1.5)  Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)

45331100-7 - Lucrari de instalare de echipamente de incalzire centrala (Rev.2)

71321200-6 - Servicii de proiectare a sistemelor de incalzire (Rev.2)

II.1.6)  Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice

Nu

II.2)  VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR)

II.2.1)  Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

158,000 RON    

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1)  TIPUL PROCEDURII

IV.1.1)  Tipul procedurii

Licitatie deschisa

IV.2)  CRITERII DE ATRIBUIRE

IV.2.1)  Criterii de atribuire

Pretul cel mai scazut

IV.2.2)  S-a organizat o licitatie electronica

Nu

IV.3)  INFORMATII ADMINISTRATIVE

IV.3.1)  Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta

IV.3.2)  Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract

Nu

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 68    Denumirea: Racord gaze, centrala termica si instalatii interioare District SCB Tg.
Mures” – lot 4

V.1)  
DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    04.02.2016 
DATA TRANSMITERII IN SEAP    12.02.2016

V.2)  NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1

  NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1

V.3)  NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL

VIOSIL INSTALCONSTRUCT S.R.L.

Adresa postala:  Str. Cozieni ,Nr. 33, Sect. 5 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  050284 , 
Romania , Tel.  0213357795 , Email:  viosilimpex@yahoo.com , Fax:  0213367010 , Adresa
internet (URL):  www.viosilinstalconstruct.ro

V.4)  INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI

Valoarea: 50000.00     Moneda: RON    Fara TVA

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI

Valoarea: 49200.00     Moneda: RON    Fara TVA

V.5)  CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT

Nu

V.6)  LISTA DE LOTURI

4

Contract nr: 67    Denumirea: Centrala termica electrica District SCB Siculeni si instalatiile aferente” –
lot 3

V.1)  
DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    04.02.2016 
DATA TRANSMITERII IN SEAP    12.02.2016

V.2)  NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1

  NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1

V.3)  NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL



2/24/2016 eLicitatie - Anunt de atribuire (utilitati) numarul 166694/12.02.2016

https://www.e-licitatie.ro:8881/CA/Notice/CANotice/PublishedNoticeView.aspx 3/4

VIOSIL INSTALCONSTRUCT S.R.L.

Adresa postala:  Str. Cozieni ,Nr. 33, Sect. 5 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  050284 , 
Romania , Tel.  0213357795 , Email:  viosilimpex@yahoo.com , Fax:  0213367010 , Adresa
internet (URL):  www.viosilinstalconstruct.ro

V.4)  INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI

Valoarea: 30000.00     Moneda: RON    Fara TVA

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI

Valoarea: 29800.00     Moneda: RON    Fara TVA

V.5)  CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT

Nu

V.6)  LISTA DE LOTURI

3

Contract nr: 65    Denumirea: Bransament gaz la District L Rupea si CT lot1

V.1)  
DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    04.02.2016 
DATA TRANSMITERII IN SEAP    12.02.2016

V.2)  NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1

  NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1

V.3)  NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL

VIOSIL INSTALCONSTRUCT S.R.L.

Adresa postala:  Str. Cozieni ,Nr. 33, Sect. 5 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  050284 , 
Romania , Tel.  0213357795 , Email:  viosilimpex@yahoo.com , Fax:  0213367010 , Adresa
internet (URL):  www.viosilinstalconstruct.ro

V.4)  INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI

Valoarea: 30000.00     Moneda: RON    Fara TVA

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI

Valoarea: 29800.00     Moneda: RON    Fara TVA

V.5)  CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT

Nu

V.6)  LISTA DE LOTURI

1

Contract nr: 66    Denumirea: Bransament gaz Districtele L Miercurea Ciuc si CT lot2

V.1)  
DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    04.02.2016 
DATA TRANSMITERII IN SEAP    12.02.2016

V.2)  NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1

  NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1

V.3)  NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL

VIOSIL INSTALCONSTRUCT S.R.L.

Adresa postala:  Str. Cozieni ,Nr. 33, Sect. 5 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  050284 , 
Romania , Tel.  0213357795 , Email:  viosilimpex@yahoo.com , Fax:  0213367010 , Adresa
internet (URL):  www.viosilinstalconstruct.ro

V.4)  INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI

Valoarea: 50000.00     Moneda: RON    Fara TVA

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI

Valoarea: 49200.00     Moneda: RON    Fara TVA

V.5)  CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT

Nu



2/24/2016 eLicitatie - Anunt de atribuire (utilitati) numarul 166694/12.02.2016

https://www.e-licitatie.ro:8881/CA/Notice/CANotice/PublishedNoticeView.aspx 4/4

V.6)  LISTA DE LOTURI

2

SECTIUNEA V.2 ATRIBUIREA SI VALOAREA CONTRACTULUI

informatii obligatorii care nu sunt destinate publicarii

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1)  
CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI
COMUNITARE

Nu

VI.2)  ALTE INFORMATII

VI.3)  CAI DE ATAC

VI.3.1)  Organismul competent pentru caile de atac

Tribunalul Brasov

Adresa postala:  B-dul 15 Noiembrie nr.45, , Localitatea:  Brasov , Cod postal:  500097 , Romania , Tel. 
+40 268419615 , Email:  trbrasov@just.ro , Fax:  +40 268418054 , Adresa internet (URL): 
http://www.cnsc.ro

Organismul competent pentru procedurile de mediere

VI.3.2)  Utilizarea cailor de atac

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac

VI.3.3)  Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac

Oficiul Juridic din cadrul Suc. Regionale CF Brasov

Adresa postala:  str. Politehnicii, nr.1 , Localitatea:  Brasov , Cod postal:  500024 , Romania , Tel.  +40
268474506 , Email:  tatiana.zetu@cfr.ro , Fax:  +40 268474506

VI.3.4)  
Numarul deciziei emise de CNSC aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul

cadru:   -

VI.3.5)  Numarul hotararii instantei aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   -

VI.3.6)  Procedura verificata UCVAP:   Nu

VI.4)  DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT

12.02.2016 13:47

Inapoi  Istoric anunturi Lista erate  Anunt de participare


